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اسکوربورد

برنامه

لیگ قهرمانان آسیا

آرسنال-امارات؛تمدیدشد
باشگاه آرســنال به طور رســمی اعلام کرده  که 
قــراردادش را با امــارات )Emirates( برای 5 
فصل دیگر تمدید کرده اســت.  قرارداد جدید که 
تا پایان فصــل 2۰23-2۰2۴ اعتبار دارد، بیش 
از 2۰۰ میلیون پوند ارزش دارد.  گفته می شــود 
آرسنال سالیانه بیش از ۴۰ میلیون پوند از حامی 
مالی اش دریافت می کند )در قرارداد قبلی آرسنال 
سالیانه حدود 3۰ میلیون پوند دریافتی داشت( و 
در عین حال قصد دارد از فصل آینده اسپانسری را 
برای نصب روی آستین پیراهن خود انتخاب کند.

سوژه

امیررضا خــادم، دارنده مدال های طلای کشــتی جهان و برنز 
المپیک و معاون حقوقی، امور مجلس و هماهنگی امور استان های 
وزارت ورزش و جوانان در کارگاه دانش افزایی مربیان ممتاز ملی 
در رشته کشــتی حضور یافت. خادم در این کارگاه که در خانه 
کشتی محمد بنا برگزار شــد، به تدریس فنون کشتی از جمله 

زیرگیری و نحوه اجرای صحیح بارانداز پرداخت.

عکسنوشت

ایندیپندنت مدعی شــده  تونــی کروس هافبک 
آلمانــی رئال مادرید، گزینــه اول مورینیو برای 
تقویت خط هافبک تیمش در تابســتان 2۰۱۸ است. اگرچه 
این اواخر بحث های فراوانی پیرامون نزاع بین مورینیو و پوگبا 
منتشر شــده  و حتی صحبت از تمایل ســتاره فرانسوی به 
ترک یونایتد مطرح شده  ولی مورینیو کروس را برای 
بازی در کنار ماتیچ و پوگبا می خواهد و قرار نیست 
پوگبا را از دســت بدهد. اگرچه کروس بازیکنی 
محوری در ترکیب رئال مادرید محسوب می شود 
ولی شنیده  ها حاکی از آن است که مادریدی  ها 
در تابستان می خواهند تغییر و تحولی عظیم 
را در ترکیب تیم شان اعمال کنند و احتمال 
دارد برخــی ســتاره های خــود را به فروش 
برسانند. مورینیو چندی پیش هم ضمن اشاره 
به آخرین روزهای حضور مایکل کریک در مستطیل 
ســبز گفته بود: » باید در تابســتان هافبک جدیدی را 
جــذب کنیم  چون کریک را از دســت می دهیم. البته 
کــه در تیم نیاز به بالانس داریــم، می توانید مرا متهم 

به خیلی چیزهــا کنید ولی نمی توانید بگوییــد دروغ گفتم. وقتی نخواهم 
چیزی بگویم نمی گویم، ولی این طور نیست که ذهن تان را به سمت دیگری 
منحرف کنم. پیش تر هم گفتم که قرار نیســت وینگر یا بازیکن هجومی ای 
جذب کنیم، ولی هافبک جذب خواهیم کرد.  به این ترتیب مورینیو کروس 
را بــرای جایگزینی کریک می خواهد و به این ترتیب قصد دارد کروس را در 
مرکز خط میانی عقب تر از پوگبا و جلوتر از ماتیچ بازی دهد. هر چند  جذب 
تونی کروس به عنوان یکی از تاثیرگذارترین ســتاره های رئال کار آســانی 
نخواهد بود اما به نظر می رســد منچســتری  ها برای رســیدن به این هدف 
آلمانی برگ برنده خوبی در دســت دارنــد. همان طور که در چند روز اخیر 
خبر تمایل منچستر برای جذب تونی کروس در محافل ورزشی مطرح شده، 
انتقــال داوید د  خه آ به رئال مادریــد نیز در 2 فصل اخیر یکی از جذاب ترین 
ســوژه های رســانه  ها بوده اســت. حالا با خبر تمایل منچستر برای امضای 
قرارداد با تونی کروس شــایعات بار دیگر پیرامون دروازه بان منچستر یونایتد 
تشدید شده  و این بار رسانه  ها سرنوشت این دروازه بان ملی پوش را به حضور 
کروس در اولدترافورد گره زده اند. به نقل از روزنامه سان منچستری  ها قصد 
دارنــد با ارائه طرح معاوضه کروس با دخــه آ پروژه یکی از بزرگ ترین نقل و 
انتقالات زمســتان 2۰۱۸ را کلید بزنند. حالا باید منتظر ماند و دید واکنش 

رئالی  ها به این پیشنهاد احتمالی چه خواهد بود؟

کروسدرمنچستر،دخهآدرمادرید اروپا در انتظار معاوضه بزرگ

 کلودیو مارکیســیو هافبک 32 ساله یوونتوس که در تمام دوران فوتبالش بازیکن این تیم بوده و تنها 
یک فصل را به طور قرضی در امپولی بازی کرده ، احتمالا بتواند در تابســتان این تیم را ترک کند. به 
گزارش رومئو آگرســتی، خبرنگار نزدیک به باشــگاه یوونتوس، دیگر هیچ الزام و قطعیتی در باشگاه 
وجود ندارد که مارکیســیو باید در تیم بماند . مارکیسیو در این فصل تنها ۴۱۷ دقیقه برای یوونتوس 
بازی کرده اســت . شرایط در فصل گذشــته هم ایده آل نبود و او در سری آ تنها ۶ بار ۹۰ دقیقه برای 
تیم آلگــری به میدان رفت . با وجود مصدومیت دیگر هافبک هــای یوونتوس در لیگ قهرمانان اروپا، 
آلگری در برابر تاتنهام ترجیح داد حتی به بنتانکور اعتماد کند اما مارکیســیو را به زمین نیاورد . این 
در حالی اســت که هافبک ایتالیایی مشکل مصدومیت ندارد اما به گفته مربی  آماده نیست . مارکیسیو 

تا سال 2۰2۰  با یوونتوس قرارداد دارد، اما با این شرایط  شاید انتقال وی در تابستان ممکن باشد . 

 در حالی که با نزدیک شــدن به فصل نقل و انتقالات تابســتانی، بار دیگر شایعه انتقال لواندوفسکی 
به رئال مادرید بر ســر زبان ها افتاده ، ولی این مهاجم لهستانی به این صحبت ها اهمیتی نمی دهد . او 
درباره شــایعات پیرامون انتقالش به مادرید چنین واکنش نشــان داده است: »در حال حاضر به این 
موضوع فکر نمی کنم و این چیزی نیست که نگرانم کند . اگر به عنوان بازیکن بایرن مونیخ بخواهم به 
شایعات پیرامون رئال مادرید توجه کنم، آن وقت نمی توانم روی کارم در بایرن تمرکز کنم و به ضرر 
خودم خواهد شــد . من بازیکن بایرن مونیخ هستم و می خواهم با تمام وجود برای تیمم بازی کنم. « 
او همچنین درباره شــرایط تیم های آلمانی در لیگ قهرمانان گفت: »بوندس لیگا باید مراقب باشد و 
۴ سهمیه اش را برای لیگ قهرمانان حفظ کند . خوب است که به جز بایرن و دورتموند، یک نماینده 

دیگر آلمان هم، پای ثابت لیگ قهرمانان باشد. « 

احتمالجداییمارکیسیوازیووه لواندوفسکی:بهرئالفکرنمیکنم

مقایسهدیدارهایتدارکاتیآسیاییهادر
راهجامجهانی

در حالی کــه دبیرکل فدراســیون فوتبال دیدارهــای تدارکاتی تیم ملی 
با کشــورهایی مانند ترکیه، الجزایر و تونس را خــوب توصیف می کند، 
عربســتان، ژاپن و...  سایر کشورهای آســیایی با برزیل، پرتغال و فرانسه 
دیــدار می کنند. تیم ملی فوتبال ایران تا جام جهانی 2۰۱۸ روســیه، ۸ 
دیدار تدارکاتی برگزار می کند که تنها تیم ملی تونس موفق به اخذ مجوز 
حضور در جام  جهانی شــده  و تیم های لیبی، الجزایر، سوریه، ازبکستان، 
ترکیه، یونان و لیتوانی در این رقابت ها جایی ندارند. دبیرکل فدراســیون 
فوتبــال در حالی از دیدار ایران با تیم های بــا کیفیت صحبت کرده که 
نگاهی به رقبای عربســتان، کره جنوبی، ژاپن و اســترالیا موجب تعجب 
هــواداران تیم ملی می شــود که اگر این تیم ها جــزو تیم های با کیفیت 
هســتند، پس تیم هایی مانند آلمان، فرانســه، برزیل و آرژانتین در کدام 
دســته قرار می گیرند. در حال حاضر  3 تیم پرتغال، اسپانیا و مراکش در 
رده بندی فیفا به ترتیب  ســوم، ششــم و چهل و دوم هستند. برای درک 
بهتر کیفیت آماده ســازی تیم ملی در مقایسه با سایر کشورهای آسیایی، 
نگاهی به  بازی های دوستانه این  5 کشور می اندازیم. البته هنوز دیدارهای 
تدارکاتی اکثر کشــورها به تایید فیفا نرسیده اما کیفیت بازی های اخیر 
تیم هایــی مانند عربســتان، ژاپن، کره جنوبی گویای این اســت که این 
کشــورها بازی های تدارکاتی بهتری برای تیم های خود در نظر گرفته اند 
و با حداکثر آمادگی به جام جهانی می روند. در واقع این کشــورها از تمام 

ظرفیت های خود برای آماده سازی تیم ملی شان استفاده می کنند. 
عربستان: گروه A جام جهانی: روسیه، اروگوئه، مصر 

دیدارهای تدارکاتی: )برگزار شــده: پرتغال، بلغارستان، غنا، جامائیکا، 
لتونی(

مولداوی، عراق، اوکراین، بلژیک، سنگال، آلمان، فرانسه، برزیل .
ژاپن: گروه H جام جهانی: کلمبیا، سنگال، لهستان
دیدارهای تدارکاتی: )برگزار شده: برزیل، بلژیک(

مالی، اوکراین، سوییس، پاراگوئه.
کره جنوبی: گروه F جام جهانی: سوئد، مکزیک، آلمان

دیدارهــای تدارکاتی: )برگزار شــده: مراکش، کلمبیا، صربســتان، 
مولداوی(

لهستان، ایرلند شمالی.
استرالیا: گروه C جام جهانی: فرانسه، دانمارک، پرو

دیدارهای تدارکاتی: )برگزار شــده: سوریه )2 بار( و هندوراس )2 بار( 
در پلی آف جام جهانی(

کلمبیا، نروژ
ایران: گروه B جام جهانی: مراکش، اسپانیا، پرتغال

دیدارهای تدارکاتی: )برگزار شده: توگو، روسیه، پاناما، ونزوئلا(
لیبی، تونس، الجزایر، سوریه، ازبکستان، ترکیه، یونان، لیتوانی.

ایران در حالی توانسته چند بازی نسبتا معمولی با تیم هایی مانند روسیه، 
تونــس، الجزایر، ترکیه و یونان هماهنگ کند که از رابطه های شــخصی 
کی روش اســتفاده  شده و فقط بازی با کشــورهای سوریه و ازبکستان از 

کانال فدراسیون هماهنگ شده است. 
منبع: ایسنا

گزارشروز

یک هشتم نهایی لیگ قهرمانان اروپا

در دومیــن هفتــه از مرحلــه 
یــک هشــتم نهایــی لیــگ 
قهرمانــان اروپا مورینیو و یارانــش باید برابر 
تیم آماده  این روزهای لالیگا یعنی ســویا قرار 
بگیرند. ســویا مربی خــود را عوض کرده و با 
مونتلا، روند خوبی را در پیش گرفته اســت. 
بدون شــک منچســتریونایتد کار آسانی  برابر 
این تیم، نخواهد داشــت. ایــن قرعه از همان 
ابتدا حاشــیه  هایی را به دنبال داشت. حاشیه 
از آن جا شروع شد که سویا، قیمت بلیت های 
منچســتری ها را زیاد کرد. هواداران شیاطین 
ســرخ مجبور هســتند، ۱33 پونــد برای یک 
بلیت پرداخت کنند! این مقدار نشان می دهد 
باشــگاه ســویا، ۴۰ درصد قیمــت بلیت ها را 
افزایش داده اســت. هواداران لیورپول که در 
مرحله گروهی به ســانچس پیســخوان رفته 
بودند، 5۴ پوند پرداخت کردند. سال قبل هم 
هواداران لسترســیتی، 5۱ پوند برای هر بلیت 
هزینه کردنــد. این افزایــش ناگهانی قیمت، 
باعث شــده طرفداران منچستریونایتد  به یوفا 

اعتراض کنند. 
 وضعیت فصل جاری  2 تیم

منچستریونایتد: شاگردان مورینیو در فصل 

جدیــد، عالی کار کرده انــد. آن ها در گروهی 
آســان و با تیم های بازل، زسکامسکو و بنفیکا 
با عملکردی  هم گروه شدند. شیاطین ســرخ 
 فوق العاده و با متحمل شدن تنها یک شکست 
توانســتند به عنوان صدر نشــین به دور بعد 

صعود کنند. 
سویا:  وضعیت ســویا کمی فرق داشته است. 
آن ها در دور گروهی با تیم های لیورپول، سویا 
و اسپارتاک مســکو هم گروه شدند. از اتفاقات 
جالب این گروه می توان به کامبک  فوق العاده 
ســویا برابر لیورپول اشاره کرد. جایی که این 
تیم بــازی 3- صفر باختــه را 3 -3 کرد. آن 
زمان مربی این تیم اســپانیایی ادواردو بریتزو 
بــود. این مربی در رختکن و بین  2 نیمه بازی 
برابر لیورپول به شــاگردانش اعلام کرده بود 
که ســرطان دارد و یکی از سکانس های به یاد 
ماندنی دنیای فوتبــال را رقم زد. به هر حال 
این ســرمربی اخراج شد تا مونتلا، جانشین او 

شود. 
 تنها 2 بازی دوستانه!

ایــن بازی تقابل رکــورددار قهرمانی در لیگ 
اروپا برابر قهرمان فصل گذشته لیگ اروپاست. 
 2 تیــم تا به حال در دیدارهای رســمی برابر 

هم قرار نگرفته اند و تنها 2 بازی دوســتانه با 
هم داشته اند. در آخرین دیدار  2 تیم که سال 
2۰۱3 برگزار شد، ســویا موفق شده 3- یک 
منچســتر یونایتد را شکست دهد. بازی بعدی 
هم مربوط به ســال 2۰۰۶ می شود. جایی که 
شــیاطین سرخ توانســتند با 3 گل تیم سویا 
را شکســت دهند. حالا امسال بالاخره  2 تیم 
دیدار رســمی با هم خواهند داشت. شاگردان 
مونتلا توانستند با زدن 5 گل به اتلتیکومادرید 
در جام حذفی اســپانیا  ثابت کنند که حریف 
دســت و پا بســته ای نیســتند. از آن سمت 
آقای خاص هم عملکــرد خوبش را ادامه داد  
و توانست با خرید الکسیس سانچس عملکرد 
خوبی در نقل و انتقالات زمستانی داشته باشد. 

 رم - شاختار دونتسک
خیلی ها پیش از قرعه کشی لیگ قهرمانان اروپا، 
با خودشان می گفتند که بین 2 نماینده ایتالیایی 
حاضر در این مرحله، یوونتوس بدون شک شانس 
بیشــتری برای صعود خواهد داشــت اما بعد از 
قرعه کشــی دقیقا همه چیز برعکس شد. قرعه 
یوونتوس، تاتنهام شــد اما یکی از آســان ترین 

قرعه ها یعنی شاختار دونتسک به رم خورد. این 
دیدار جدال بین یکی از پر طرفدارترین تیم های 
دنیــا یعنی رم با تیمی خواهــد بود که چندان 
مورد توجه قرار نگرفته است. رم امسال در ایتالیا 
یکی از مدعیان بوده اما با وجود قدرت  هایی مثل 
یوونتوس و ناپولی زیاد به چشــم نیامده است. 
با این حال این ها دلیلی نمی شــود که ما از این 
دیدار غافل شویم. شــاید این بازی زیاد نسبت 
به بازی های دیگر این مرحله مانند بارســلونا- 
چلســی،  رئال مادرید-پاری سن ژرمن و تاتنهام- 
یوونتوس در دید نباشد اما تماشا کردنش خالی 

از لطف نخواهد بود. 
 4 دیدار رسمی

 2 تیــم تا به حال در لیگ قهرمانان اروپا، ۴ بار 
به مصاف هم رفته اند. اولین بار در سال 2۰۰۶ 
به مصاف هم رفتند که بازی رفت با نتیجه ۴- 
صفر به ســود رم و بازی برگشت یک- صفر به 
سود شاختار به پایان رسید. در سال 2۰۱۱ هم 
 2 تیم 2 بار به مصاف هم رفتند که بازی رفت 
و برگشت را شــاختار دونتسک با نتیجه های 
3- 2 و 3- صفر با پیروزی پشت سر گذاشت. 

 مونتلا آرامش را
 از مورینیو می گیرد؟

گزارش

آیندهدارهایفوتبالاروپا
مرکــز بین المللــی مطالعات و آمار ورزش، اســامی 
آینده دارترین بازیکنان جوان فوتبــال اروپا را اعلام 
کرد. جــان لوئیجی دوناروما، دروازه بان ایتالیایی تیم 
فوتبال میلان از ســوی مرکز بین المللی مطالعات و 
آمار ورزش )CIES( به عنــوان آینده دارترین جوان 
فوتبال اروپا معرفی شــد. طبق بررسی های آماری به 
عمل آمده از ســوی بخش فوتبال CIES، بر اساس 
تجربــه بازیکنان در رقابت هــای  داخلی در 2 فصل 
گذشــته، دقایقی که آن هــا در لیگ های خود بازی 
کرده اند، درجه کیفی این لیگ ها و نتایجی که همراه 
با تیم  هایشــان کســب کرده اند، دروازه بان ۱۹ ساله 
روسونری که اولین بازی اش برای این تیم را ماه اکتبر 
سال 2۰۱5 در سن ۱۶ ســالگی انجام داد، بالاتر از 
کیلیان امباپه و کریستین پولیسیچ در صدر رده بندی 
بازیکنان آینده دار فوتبال اروپا ایستاد.  دوناروما یکی 
از تنها ۱۰ بازیکنی است که CIES به آن ها 5 ستاره 
داده و پــس از او آلبان لافون دروازه بان تولوز در رده 
دوم، امباپه مهاجم پاری ســن ژرمن در جایگاه سوم و 

پولیسیچ از  دورتموند در مکان چهارم قرار گرفتند. 


